
ScandBook begär ändring av momsdeklarationen avseende år 2006 och 2007.

Efter en dom i EU-domstolen sänktes år 2010 momsen retroaktivt på tryckning av böcker från 25 procent till 6 procent. ScandBook erhöll i
januari 2011 återbetalning av moms för 2004 med 31,3 miljoner kronor inklusive ränta. Denna återbetalning är slutligt avgjord.

I december år 2011 ansökte ScandBook om återbetalning av moms avseende år 2005 med 26,7 miljoner kronor exklusive ränta. Skatteverket
har ännu inte fattat beslut i denna fråga.

ScandBook har idag även ansökt om återbetalning för åren 2006 och 2007 på totalt 54,6 mkr exklusive ränta.
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 Om ScandBook

 Koncernen består av moderbolaget ScandBook Holding AB och dotterbolaget ScandBook AB där moderbolaget bedriver koncernadministrativa uppgifter
för dotterbolaget. ScandBook AB producerar limbundna böcker, främst bestående av skönlitteratur. Bolaget fokuserar huvudsakligen på svartvitt tryck av
böcker med hård pärm, så kallade hårdbandsböcker. I november 2009 utökades produktutbudet till att även innefatta produktion av pocketböcker. Utöver
böcker erbjuder ScandBook specialeffekter och ytbehandlingar av trycksaker. ScandBook kan genomföra samtliga moment i tillverkningen av
produkterna internt, innefattande ett stort antal delmoment för att kunna tillmötesgå kundens varierande önskemål. Med andra ord kontrollerar ScandBook
allt ifrån sättning och pappersval till slutkvalitet på den färdiga produkten samt distributionen. Detta är en stor konkurrensfördel då det innebär kortare
ledtider och kostnadsbesparingar.

Affärside: ScandBook skall skapa god lönsamhet genom att vara kundens förstaval som samarbetspartner vid produktion av böcker.

Vision: ScandBooks vision är att utvecklas till en integrerad leverantör som tar ett helhetsgrepp om bokförlagens samtliga behov för tillverkning och
distribution av böcker.

ScandBooks aktie är noterad på NASDAQ OMX First North med kortnamnet SBOK. Certified Adviser är Erik Penser Bankaktiebolag. Mer information om
bolaget finns på www.scandbook.se


